PUBLICAÇÃO Nº 16/2020

O Secretário de Município de Gestão
Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 009/2013- GABEX, de 23/01/2013, divulga a
Retificação da Pontuação do Processo Seletivo
Simplificado 001/2020 de Enfermeira da Srª Raquel
Cardoso Sanches

Onde se lê: 5,5
Leia-se: 1,5

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 03 de Fevereiro
de 2020.

FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI
Secretário de Município de Gestão Administrativa